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ظرفیت گازرسانی در شهرک صنعتی بناب افزایش یافت 
مدیر مهندسی و اجرای طرح های شرکت گاز آذربایجان شرقی: 

امتیاز - لیلا پاشایی: مدیر مهندسی و اجرای طرح های شرکت 
گاز استان آذربایجان شرقی گفت: پروژه افزایش ظرفیت ایستگاه محور 
صنعتی بناب از 50 هزار به 120 هزار مترمکعب در ساعت به بهره برداری 
رسید. حسن قاسمی مقدم در توضیح این پروژه مهم گازرسانی افزود: 
ایستگاه گازرسانی شهرک صنعتی بناب، توزیع گاز 2 شهر، 28 روستا، 97 
مشترک عمده و 62 هزار و 500 مشترک جزء را تحت پوشش قرار داده 

که با افزایش ظرفیت این ایستگاه علاوه بر تقویت و بالانس شبکه توزیع 
گاز مصرف کنندگان قبلی، زمینه جذب مشترکین عمده صنعتی جدید 
علی الخصوص صنایع فولادی و متقاضیان آتی را فراهم خواهد ساخت. 
وی با اشاره به اهمیت گازرسانی به بخش صنعتی اظهار داشت: تأمین گاز 
واحدهای تولیدی و صنعتی با ایجاد ارزش افزوده منجر به رونق اقتصادی 
و ارتقای چرخه تأمین و توسعه پایدار در استان شده و با کاهش مصرف 

سایر سوخت های میان تقطیر نقش بسیار مهمی در حفظ محیط زیست 
نیز ایفا خواهد کرد. قاسمی مقدم تصریح کرد: این پروژه مهم با اعتباری 
بالغ بر 237 میلیارد ریال اجرا و راه اندازی شده است. مدیر مهندسی و 
اجرای طرح های شرکت گاز آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: امسال با 
اجرای 54 کیلومتر شبکه توزیع و تغذیه گاز، 153 مشترک صنعتی تحت 

پوشش گاز طبیعی قرار گرفته است

شهرستان
اخبار کوتاه 

  امتیاز - لیلا پاشایی: معاون راهداری 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
آذربایجان شرقی از کاشت 980 اصله درخت در 
70 راهدارخانه استان  خبر داد. غلامرضا رسول 
زاده، با اعلام این خبر اظهار کرد: به مناسبت 15 
اسفند روز درختکاری و گرامیداشت هفت راهدار 
جان باخته راه خدمت آذربایجان شرقی، در 70 
راهدارخانه استان درخت کاشته شد. وی با اشاره 
به اینکه این درخت ها یادبود جان باخته های راه 
خدمت استان هستند، تصریح کرد: در هر کدام از 
راهدارخانه های استان 14 اصله نهال کاشته شد. 
معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای آذربایجان شرقی کاشت نهال های 
مثمر را اولویت راهداران دانست و گفت: با به ثمر 
نشستن این نهال ها، راهداران استان در گوشه 
گوشه آذربایجان  شرقی از ثمره و سایه این درخت 

ها بهره مند خواهند شد. 
وی افزود: اگر هر کدام از ما یک درخت در 
محیط کار یا زندگی مان بکاریم، شادابی و طراوت 
و سرزندگی در محیط افزایش یافته و نتیجه مثبت 
آن به زندگی خودمان برمی گردد. عملکرد خیرین 
راه و ترابری در آذربایجان شرقی  بهسازی، ساخت 
و اهدای زمین رایگان از محل خودیاری اهالی، 
بنیاد علوی، ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( 
و مشارکت خیرین استان های آذربایجان شرقی 

و زنجان انجام شده است. جلسه معاونت ساخت 
و نگهداری راه های فرعی و روستایی با انجمن 

خیرین راه و ترابری با هدف تقدیر و تجلیل از 
خیرین استان های آذربایجان شرقی و زنجان 

برگزار شد. در این جلسه مدیرکل و مسؤلان 
ادارات کل حاضر به تشریح اقدامات انجام شده 

توسط خیرین در جهت احداث و بهسازی راه های 
فرعی و روستایی استان پرداختند. 

معاون توسعه مدیریت و منابع استان آذربایجان 
شرقی در این جلسه ضمن ارائه گزارشی بیان 
داشت: احداث و بهسازی راه های روستایی استان 
آذربایجان شرقی از محل خودیاری اهالی، بنیاد 
علوی، معدن مس سونگون، معدن طلای مزرعه 
شادی و معدن طلای اندرکار در مجموع به ارزش 
48 میلیارد تومان انجام گرفته است. ارسلان 
شکری، هزینه کل اجرای پروژه های راه های 
روستایی و فرعی استان را 257 میلیارد تومان 
اعلام کرد که 48 میلیارد تومان آن توسط خیرین 
استان آذربایجان شرقی انجام شده است. شکری، 
همچنین با اشاره به پروژه احداث پل سه دهانه 
8 متری رودخانه زیلبیر ابرنجان و پروژه تعریض 
و بهسازی باند شمالی اتوبان شهید کسایی تبریز 
که با مشارکت اداره کل راهداری و حمل  و نقل 
جاده ای، شهرداری کلان شهر تبریز و شرکت 
توزیع برق تبریز انجام شده است، بیان داشت: 
افزایش ایمنی، افزایش ظرفیت ترافیکی و کنترل 
ورودی ها و خروجی ها از اهداف اجرای این طرح 
بوده است. لازم به ذکر است در این نشست با 
اهدای لوح تقدیر از خیّرین ادارات کل راهداری و 
حمل  و نقل جاده ای استان های آذربایجان شرقی 

و زنجان تقدیر شد.

800 هزار اصله نهال برای کشت در 
سیستان و بلوچستان آماده شد

امتیاز- عباس نژاد:  معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری سیستان و بلوچستان از تولید حدود یک میلیون پانصد 
و نود هزار نهال در سال گذشته خبر داد که 800 هزار اصله آن 
آماده کاشت است. مسعود ریگی در حاشیه مراسم روز درختکاری 
و کاشت نهال در زاهدان افزود: یکی از طرح های خوبی که بر 
اساس فرمایشات رهبر معظم انقلاب در این دولت مردمی آغاز 
شده، پویش کاشت یک میلیارد درخت بود که بنا به برش استانی 
این طرح به طور ویژه مورد توجه قرار گرفت. وی ادامه داد: نهال 
های کشت شده در فضاهای سبز شهری، روستایی، پروژه جنگل 
کاری و بیایان زدایی مورد توجه قرار گرفته است که کشت آنها از 
پاییز در استان سیستان وبلوچستان آغاز شد. معاون فنی اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری سیستان و بلوچستان ادامه داد: هم 
اینک در نهالستان های استان یک میلیون نهال برای کشت 
سال آینده نیز وجود دارد به محض فراهم شدن شرایط کشت، 
در سطح استان غرس میشود. ریگی با بیان اینکه با توجه به 
گرمسیری بودن سیستان و بلوچستان کاشت نهال متناسب با آب 
و هوای آن مورد توجه است ، افزود: امسال یک میلیون درخت 
و بذر جنگلی در استان کشت شد و این روند همچنان ادامه دارد.

توزیع ۳00 تن برنج و شکر تنظیم بازار ویژه 
نمایشگاههای پایان سال در استان قزوین

امتیاز- کلهر: مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی 
استان قزوین گفت: 300 تن برنج و شکر با قیمت تنظیم بازار 
ویژه نمایشگاههای ایام پایانی سال و طرح ضیافت در استان 
توزیع می شود.بنابراین گزارش ؛ جمشید زمانی در این باره اظهار 
کرد: از این میزان 200 تن برنج و 100 تن شکر است که در 
محل نمایشگاههای سطح استان با عنوان نمایشگاه بهاره و 
طرح ضیافت عرضه خواهد شد.وی افزود: عرضه اقلام اساسی 
و مایحتاج مورد نیاز مردم با قیمت تنظیم مناسب و تنظیم بازار 
در مرکز استان و شهرستانهای تابعه با هدف حمایت از مصرف 
کنندگان، دسترسی اسان و تعادل بخشی قیمت ها در بازار توزیع 
می شود.زمانی یادآور شد: قیمت برنج هندی هر کیلو 350 هزار 
ریال ، برنج پاکستانی 380 هزار ریال، شکر فله ای 28 هزار 
ریال و شکر بسته بندی یکهزار گرمی حداکثر 34 هزار تومان 
تعیین شده است.مدیر توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی 
استان قزوین گفت: مصرف کنندگان خانوار با مراجعه به 
نمایشگاههای عرضه اقلام اساسی در سطح استان می توانند 
محصولات اساسی مورد نیاز خود را تهیه و در صورت مشاهده 
قیمت بالاتر اقلام مراتب را به بازرسان مستقر در نمایشگاه و یا از 
طریق سامانه 124 گزارش دهند.زمانی تاکید کرد: بازرسان جهاد 
کشاورزی ، صمت و تعزیرات بر عرضه و نحوه و توزیع اقلام 
و همچنین قیمت ها نظارت مستمر و جدی دارند.زمانی خاطر 
نشان کرد: نمایشگاه بهاره شهر قزوین از تاریخ 19 لغایت 25 
اسفند ماه سال جاری در محل نمایشگاههای بین المللی استان 

قزوین برگزار می شود.

آمادگی کامل راهداری گیلان برای 
خدمت رسانی به مسافران نوروزی

امتیاز – عباس زاده - مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای گیلان از آمادگی کامل راهداری گیلان برای 
خدمت رسانی به مسافران نوروزی خبر داد.غلامعلی نیک فهم، 
پیرامون ستاد اجرایی خدمات سفر نوروزی گفت: اکیپ های 
راهداری استان گیلان در ایام نوروز آماده خدمت رسانی به 
مسافران هستند. وی با اشاره به لزوم همکاری و هماهنگی در 
این روند افزود: در راستای برنامه ریزی برای سفرهای نوروزی 
به استان، جلسات متعددی با پلیس راه و کمسیون ایمنی راه ها، 
طی روزهای آینده برگزار خواهد شد.مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای گیلان در ادامه، آسفالت جاده ها، راه اندازی و بررسی 
چراغ های چشمک زن، خط کشی راه ها جهت ایمنی سفر، 
ترمیم علائم راهنمایی و رانندگی و پاکسازی حاشیه ی راه ها 
را مهم ترین برنامه های پیش  رو برای سفرهای نوروزی عنوان 
نموده و گفت: امسال نیز چون سال گذشته، پویش همراهان 
سفر ایمن را در ورودی استان در محدوده ی مجتمع خدمات 
رفاهی شهران، با برنامه های مناسب عید نوروز و ماه مبارک 
رمضان خواهیم داشت.نیک فهم با اشاره با اینکه، این پویش در 
راستای تحقق اهداف و برنامه های سازمان راهداری و حمل و 
نقل جاده ای و در رابطه با فرهنگ سازی، ارتقاء ایمنی و کاهش 
سوانح رانندگی اجرایی خواهد شد، تاکید کرد: به کارگیری هنر در 
خدمت ایمنی برای ایجاد جاذبه های جاده ای و ترغیب مسافران 
به توقف در مسیر، اشاعه پاسداشت ارزش های دینی و مذهبی 
در سفرهای نوروزی به ویژه ایام ماه مبارک رمضان، ارتقاء دانش 
عمومی جامعه در خصوص ایمنی و فرهنگ درست رانندگی از 

دیگر اهداف اجرای این پویش محسوب می شود.

 تقدیر مدیرکل کمیته امداد امام)ره( 
استان گلستان از مدیرعامل شرکت گاز

امتیاز- سیاه بالایی: عیسی بابایی، مدیرکل کمیته 
امداد امام خمینی) ره( استان گلستان باحضور در دفتر علی 
طالبی،مدیرعامل شرکت گاز استان،ضمن دیدار با ایشان، از 
خدمات ارزنده این شرکت  در راستای رفع مشکلات گازرسانی 
،لوله کشی و انشعابات منازل مددجویی تحت حمایت کمیته 
امداد تقدیر نمود. به گزارش روابط عمومی علی طالبی 
میرعامل شرکت گاز استان گلستان با تقدیر از حضور مدیرکل 
کمیته امداد و همراهان و اهداء لوح سپاس در خصوص این 
دیدار گفت:حسب تفاهم نامه منعقده بین شرکت گاز و کمیته 
امداد امام خمینی)ره(  بر مبنای مصوبات سفر 1400 ریاست 
محترم جمهوری به استان و همچنین قانون بودجه سال 1402 
،  طرح هزینه گازکشی منازل مدد جویان تحت پوشش  توسط  
شرکت گاز استان پرداخت شد.وی افزود:با توجه به  اقدامات 
صورت پذیرفته  توسط کمیته امداد ، در همین رابطه تاکنون  
تعداد 929 مددجو ازطرح  هزینه گازکشی منازل مدد جویان 
تحت پوشش بهره مند شدند  که  در این راستا نطر به حسن 
همکاری فی مابین و خدمات شرکت گاز استان ،مدیرکل کمیته 
امداد  با حضور در این شرکت لوحی تقدیری را به شرکت گاز 

اهداء نموده و از خدمات صورت گرفته شده قدردانی نمود.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی خبر داد؛ 

کاشت ۹80 اصله نهال در راهدارخانه های آذربایجان شرقی به  مناسبت روز درختکاری

با تلاش شبانه روزی کارکنان عملیاتی شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان 
و همکاری بخش های فنی و خدمات،پس از گذشت بیش از 5 سال توقف تولید، واحد 
بهره برداری و نمکزدایی لب سفید در مدار تولید قرار گرفت که با این اقدام روزانه 
حداقل 4000 بشکه به توان تولید نفت خام این شرکت اضافه می گردد.مدیرعملیات 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان با اعلام خبر بالا اظهار داشت: این 
موفقیت پس از انجام اصلاحات و اقدامات تعمیراتی لازم و صرف چندین هفته کار 
مداوم عملیاتی توسط تیم های مختلف متشکل از بخش های فنی و عملیاتی این 
شرکت حاصل گردید .مهندس داود کیانی افزود: پس از دریافت مجوزات لازم جهت 
راه اندازی مجدد این واحد، عملیات پیش راه اندازی این واحد فرآورشی شامل اکسیژن 
زدایی از خطوط لوله،مخازن و تأسیسات فرآورشی با تزریق گاز نیتروژن توسط اداره 
عملیات بهره برداری آغاز گردید.وی ادامه داد: طی این عملیات،تزریق نیتروژن بصورت 
ایمن در خطوط لوله و تأسیسات واحد بهره برداری جهت اکسیژن زدایی و ایجاد 
شرایط مناسب جهت تولید و جریان نفت به تأسیسات انجام شد و پس از ایجاد شرایط 
ایمن،تولید نفت در این واحد آغاز گردید.به گفته ی این مقام مسئول، در این عملیات 
گروه های مختلفی از مدیریت های فنی،عملیاتی وستادی شامل: بهره برداری-

نگهداری و تعمیرات-تعمیرات خطوط لوله-آزمایشگاه شیمیایی-HSE – مهندسی 
نفت-بازرسی فنی و خدمات چاه ها حضور داشتند.

امتیاز- حسین روحی: رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد قشم گفت: اقتصاد و فرهنگ این جزیره با توجه به مقوله 
جغرافیایی سیاسی، طبیعی و انسانی بر محور دریا پایه طراحی و 
برنامه ریزی شده و بهترین مکان برای تبدیل شد به کانون اقتصاد 
و فرهنگ دریامحور و همتایابی در این حوزه است.بنابراین گزارش ، 
عادل پیغامی در نشست خبری نخستین رویداد بین المللی همتایابی 
در اقتصاد دریامحور ایران که با حضور محمد مهدی سالاری 
رئیس صنایع دریایی کشور در سالن مرکز بین المللی رشد برگزار 
شد، اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب بارها بر اهمیت نقش و جایگاه 
اقتصاد و فرهنگ دریامحور تاکید کرده اند و موفقیت آینده اقتصاد 
را حول محور فعالیت هایی دریایی می دانند.وی ادامه داد: تبادلات 
حوزه اقتصاد دریا محور قشم از دیرباز با نقاط مختلف جهان از جمله 
کشورهای اسکاندیناوی،آفریقایی، هند و کشورهای منطقه جریان 
داشته است. به گفته مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، امروز هم 
از جزیره جهانی قشم به عنوان کانون صنایع دریاپایه یاد می شود 
و براساس این ظرفیت ها، قشم به عنوان مهمترین مرکز صنایع 
دریامحور برای برگزاری این رویداد، انتخاب شده است. وی یادآور 
شد: با درایت و نگاه خلاق و نوآورانه مسئولان کشور، توجه ویژه ای 
به کسب و کارهای صنایع دریاپایه شده و در طول مسیر 2300 
کیلومتر سواحل دریایی، هیچ کجا فعالیت دریاپایه به اندازه جزیره 
جهانی قشم نیست.پیغامی تاکید کرد: پس از پیوستن ایران به پیمان 

شانگهای، تنها نقطه ای که امروزه روی پلتفرم جهت برقراری بین 
شرکت های داخلی و خارجی فعالیت دارد، منطقه آزاد قشم است.وی 
گفت: براساس سیاست ابلاغی رهبر معظم انقلاب همه دستگاه ها 
موظفند در یک دوره شش ماهه گزارشی از اقدامات خودشان را 
در مورد مسائل اقتصاد دریاپایه ارائه کنند و ما بسیار خرسندیم در 
که این بازه زمانی برنامه های خودمان را به عنوان گام آغازین این 
حرکت مهم اقتصادی ارائه خواهیم کرد.شایان ذکر است؛ در این 
نشست عادل پیغامی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد قشم و محمد مهدی سالاری رئیس صنایع دریایی کشور به 

پرسش های مطرح شده از سوی خبرنگاران، پاسخ دادند.

امتیاز- عزیزی: شهردار کرج با اشاره به توزیع بیش از 82 هزار 
نهال رایگان بین شهروندان گفت: در شرایطی که محیط زیست ما با 
خطرات بسیاری مواجه است، کاشت نهال باید به یک فرهنگ تبدیل 
شده و این فرهنگ در جامعه گسترش پیدا کند. مهرداد کیانی این 
مطلب را در مراسم روز درختکاری که امروز صبح در دهکده تفریحی 
باغستان برگزار شد، عنوان کرد.کیانی، توزیع این نهال ها را در راستای 
توسعه فضای سبز و ارتقای سطح کیفی هوایی که تنفس می کنیم 
ذکر کرد و ادامه داد: این 82 هزار اصله نهال از گونه های مختلف 
مثمر و غیرمثمر تشکیل شده و در جایگاه های متعددی که در سطح 
شهر تعیین شده میان شهروندان عرضه می شود.این مسئول، یکی 
از اهداف این اقدام را توسعه مشارکت مدنی در فرهنگسازی برای 
بهبود محیط زیست ارزیابی کرد و افزود: هماهنگی لازم انجام شده 
تا در طول هفته درختکاری و منابع طبیعی، تمامی مناطق 10 گانه 
شهرداری نهال رایگان را بین شهروندان توزیع کنند. همچنین در 
کنار این اقدام، مراسم جشن درختکاری نیز برگزار می شود.به گفته 
شهردار کرج، شهروندان می توانند بر اساس جدول اطلاع رسانی 
شده از ایستگاه ها و غرفه های سیار منتخب در سطح مناطق ده 
گانه نهال رایگان دریافت کنند.شهردار کرج بیان کرد: همچنین نهال 
رایگان همه روزه طی ایام هفته درختکاری درپارک ایران زمین واقع 
در عظیمیه بین شهروندان توزیع خواهد شد تا با این اقدامات بتوانیم 
گام موثری در حوزه محیط زیست و توسعه فضای سبز برداریم.

کیانی، با تاکید بر اهمیت حفظ و نگهداری از این نهال ها پس از 
مرحله کاشت، اضافه کرد: ارائه مشاوره رایگان و توزیع بروشورهای 
آموزشی برای شهروندانی که اقدام به تهیه نهال می کنند نیز در 
محل های توزیع نهال پیش بینی شده تا با محافظت از درختان 
بتوانیم آینده سبزی را برای فرزندانمان رقم بزنیم.وی در پایان بر 
اهمیت همراهی و همکاری مدیریت شهری با گروه ها و سازمان 
های مردم نهاد حوزه منابع طبیعی و محیط زیست تاکید کرد و یادآور 
شد: این همراهی طی سال های گذشته تا امروز وجود داشته به 
نحوی که با مساعدت این بزرگواران امروز در شهر کرج شاهد توسعه 

قابل توجهی در عرصه فضای سبز هستیم..

امتیاز- داودی: مهندس سعید میرزائی، مدیرعامل شرکت عمران شهرجدید امیرکبیر 
و مهاجران: مردم به مجموعه شهرهای جدید امیرکبیر و مهاجران به ما اعتماد کرده 
اند و نباید اجازه داد این حسن اعتماد عمومی مردم دچار خدشه شود، ما خود را امانت 
دار مسئولیت از سوی مردم می دانیم بنابراین با تمام توان پیگیر حق و حقوق مردم 
هستیم. تمام تلاش در مجموعه شرکت عمران شهرجدید امیرکبیر براساس تاکیدات 
سرپرست محترم شرکت مادرتخصصی عمران شهرهای جدید سرعت گرفتن پروژه ها 
و تکمیل طبق برنامه زمان بندی شده و قول داده شده از مهمترین سرفصل های کاری 
در دو شهر جدید امیرکبیر و مهاجران است بنابراین به هیچ یک از پیمانکاران اجازه نمی 
دهیم باعث کندی فعالیت های ساخت و ساز و تحویل پروژه ها شوند. آخرین وضعیت 
پروژه ها به صورت بازدیدهای میدانی و بازدیدهای سرزده به صورت مستمر و در طول 
هرهفته درحال ارزیابی بوده این درحالیست که در کنار این بازدیدها به صورت روزانه 
در نشست با معاونت های مختلف شرکت عمران شهرجدید امیرکبیر وضعیت پیشرفت 
فیزیکی و روند تکمیل پروژه ها بررسی و اقدامات لازم برای تسریع و تسهیل روند 
تکمیل و تحویل پروژه های مسکن در این دو شهرجدید بررسی و تصمیم گیری می 
شود. ما خود را امانت دار و خادم مردم می دانیم بنابراین نمی گذاریم با تاخیر یا تعلل 
پیمانکار، مردم به عنوان ولی نعمت ما که به خادمان خود در شرکت عمران شهرجدید 
امیرکبیر اعتماد کرده اند متضرر شوند که در این راستا از تمام ابزار قانونی و نظارتی 

خود برای احقاق حقوق مردم بهره می گیریم.

 امتیاز- مهدیان:   معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش استان 
چهارمحال و بختیار ی از کسب رتبه های برتر حوزه مشاوره و مراقبت در برابر آسیب های 
اجتماعی استان در سطح کشور خبر داد. »غلامعلی خدیبی« معاون پرورشی و فرهنگی 
اداره کل آموزش و پرورش استان گفت : بنابر اعلام اداره کل امور تربیتی و مراقبت در 
برابر آسیب های اجتماعی وزارت آموزش و پرورش با توجه به نتایج ارزیابی های به عمل 
آمده اداره کل آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری موفق به کسب رتبه برتر در 
اجرای برنامه ها و فعالیت های حوزه مشاوره،کسب رتبه برتر ارزشیابی دوره ارتقاء مشاوران 
پایگاه های انتخاب رشته و کسب رتبه برتر در اجرای فعالیت های گروه های آموزشی 
مشاوره و همکاری با دبیرخانه راهبری گروه های آموزشی مشاوره در بین ادارات کل 
سراسر کشور گردید. به همین مناسبت » افشین امیریان » مدیر کل آموزش و پرورش 
استان، ضمن تبریک این موفقیت ها به جامعه فرهیخته فرهنگیان استان، از تلاش ها 
و زحمات حوزه معاونت پرورشی و فرهنگی خصوصا اداره امور تربیتی و مراقبت در برابر 
آسیب های اجتماعی استان و کلیه مربیان امور تربیتی و مشاوران استان تقدیر و تشکر 
نمود و  این موفقیت ها را حاصل همدلی، تلاش،خرد جمعی و کار خستگی ناپذیر جهادی 
و انقلابی دانست. گفتنی است: پیش از این اداره کل آموزش و پرورش استان موفق به 
کسب رتبه یک کشوری در مسابقات فرهنگی هنری فردا و جشنواره فاخر دانایی توانایی 

با موضوع کتاب و کتاب خوانی گردیده است.

 افزایش 4000 بشکه ای تولید نفت در 
شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان

جزیره جهانی قشم میزبان نخستین رویداد 
بین المللی همتایابی در اقتصاد   دریامحور

نهضت کاشت درخت باید در وجود 
شهروندان نهادینه شود 

باهرگونه تعلل و طولانی شدن پروژه ها 
طبق قانون قاطع برخورد می کنیم

کسب رتبه های برتر حوزه مشاوره و مراقبت 
در برابر آسیب های اجتماعی

پس از 5 سال و 5 ماه خاموشی و به همت دولت سیزدهم؛

شهردار کرج: رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:

توسط اداره کل آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری  صورت گرفت؛تذکر جدی مدیرعامل شرکت عمران شهرجدید امیرکبیر به پیمانکاران؛ 


